
yvon@futurimmo.ca

514-239-5470 / 514-824-6262

http://www.futurimmo.ca
Sainte-Dorothée (QC) H7X 1V6
684, Ch. du Bord de l'Eau
Agence immobilière
FUTUR IMMO
Yvon Laliberté, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé

12389196 (En vigueur)No Centris

524-528 Av. de l'Étang

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Lanaudière

740 000 $

J7K 4E3

Mascouche

avenue du Grand Héron

Ville

Genre de propriété Triplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2005)

2005

Type de bâtiment Jumelé

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

2

Superficie habitable

Superficie du bâtiment 1 186,18 pc

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

236 700 $

354 900 $

591 600 $
34 X 36,4 p irr

72,2 X 100 p
64015 9566 24 6987Numéro de matricule7 218,28 pcSuperficie du terrain

Selon les bauxDate ou délai d’occupation4894312Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 3 unité(s)

Numéro log. Fin de bail528 2023-06-30 Inclus selon bail

Exclus selon bailValeur locative1Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

884 $Loyer mensuel6Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

SS1 Chambre à coucher 

principale

13,4 X 6,2 p

SS1 Chambre à coucher 9,10 X 12 p irr

SS1 Cuisine 7,6 X 10 p irr

SS1 Salle à manger 10 X 12,1 p

SS1 Salon 12,6 X 14 p

SS1 Salle de bains 12 X 10,5 p irr

Espace additionnel Dimensions

Remise 4 X 8 p

Numéro log. Fin de bail526 2023-06-30 Inclus selon bail

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

949 $Loyer mensuel7Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Cuisine Céramique10,8 X 8,6 p
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RDC Salle à manger latteBois12,8 X 10 p

RDC Salon latteBois12,8 X 14 p

RJ Salle d'eau salle lavageCéramique9,8 X 5 p

2 Chambre à coucher 

principale

latteBois12 X 16,6 p irr

2 Chambre à coucher latteBois9,10 X 12,2 p irr

2 Salle de bains Céramique11 X 14 p irr

Espace additionnel Dimensions

Remise 4 X 8 p

Balcon 10 X 8 p

Numéro log. Fin de bail524 2023-06-30 Inclus selon bail

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

910 $Loyer mensuel7Nbre pièces

Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Cuisine Céramique10,8 X 8,6 p

RDC Salle à manger latteBois12,8 X 10 p

RDC Salon latteBois12,8 X 14 p

RDC Salle d'eau salle lavageCéramique9,8 X 5 p

2 Chambre à coucher 

principale

latteBois12 X 16,6 p irr

2 Chambre à coucher latteBois9,10 X 12,2 p irr

2 Salle de bains Céramique11 X 14 p irr

Espace additionnel Dimensions

Remise 4 X 8 p

Balcon 10 X 8 p

Revenus bruts potentiels annuels 32 916 $ (2022-10-11)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

Revêtement de la toiture - 2019, 

chauffe eau - 2015

RénovationsBéton couléFondation

PiscineBardeaux d'asphalteRevêtement de la toiture

Allée (6)Stat. (total)CanexelRevêtement

AsphalteAlléeBoisPlancher séparateur

GaragePVCFenestration

Abri d'autoManivelle (battant)Type de fenestration

TerrainÉlectricitéÉnergie/Chauffage Paysager

PlatTopographiePlinthes électriquesMode chauffage

Particularités du siteBois, CéramiqueRecouvrement de plancher

Eau (accès)6 pieds et plus, Totalement 

aménagé

Sous-sol

VueDouche indépendanteSalle de bains

École secondaire, Parc, Piste 

cyclable, Réseau Express 

Métropolitain (REM), Train de 

banlieue, Transport en commun

ProximitéSalle d'eau (1er niveau/RDC), 

Près de cuisine (Sous-sol 1)
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